Dicta die, se oposuit Bernardus Roig, qui dixit se habere ius in premissis in quantitate quindecim solidorum, ratione salis per eum venditi dicto Petro Çacoma.

Dicta die, se oposuit Petrus Lombarch fisicus, qui dixit se habere ius in premissis in quantitate sex florenorum Aragonie, ratione visitationis.

Dicta die, se oposuit Petrus Soler predictis, qui dixit se habere ius in predictis in quantitate triginta octo solidorum monete alfonsinorum monete, pro adiuta.

Dicta die, se oposuit Iohannes Berengarii picape[d]res, qui dixit se habere ius in premissis ratione decem solidorum et sex denariorum, ratione duodecim carros de pedra.

Dicta die, se oposuit Marcuxo Barray scholaris Sancte Anne, qui dixit se habere ius in premissis, ratione de sonar les campanes e del dret de la creu que porta a la sepultura del dit Peret Çacoma, in quantitate viginti duorum solidorum.

Dicta die, se oposuit Anthonius Mas Ferrer, qui dixit se habe-

re ius in premissis in quantitate sexdecim librarum .viii. solidorum .xi. denariorum.

Dicta die, se oposuit religiosus frater Iacobus Iohannis gardianus fratrum minorum ville Stampacis, qui dixit se habere ius in premissis in quantitate quatuor librarum et .xiii. solidorum, occasione sepulture dicti Petri Çacoma et etiam ratione missarum etc.

Dicta die, se oposuit Iacobus Albert, qui dixit se habere ius in premissis in quantitate sexdecim solidorum et sex denariorum.

Dicta die, se oposuit domina Bartholomena uxor Bartholomei Roig, qui dixit se habere ius in premissis in quantitate trium librarum.

Dicta die, se oposuit honorabilis Raymundus Vitalis, qui dixit se habere ius in premissis in quantitate decem arietum.

Dicta die, se oposuit ^a soror Anthonina monialis sancte Clare, qui dixit se acomendasse dicto Petro Çacoma duos arietes.

Item, die veneris .xxiii. augusti, se oposuit venerabilis Petrus Iofre, qui dixit in predictis se habere ius in quantitate * * * * *, ratione census.

Item, dicta die, se oposuit honorabilis Iohannes Messaguer canonicus callaritanus, qui dixit se habere ius in dictis in quantitate * * * * * de cens.

132 v.

Die martis .xx. augusti anno predicto, honorabilis Petrus Rigolff regens retulit se fecisse preceptum Bernardo Roig et Anthonio Iohanis quatenus solvant, de primo sale que vendetur a menut, venerabili Petro Gomiç lo restant dels deu centenari e mig, quels dit Pere Gomiç ha mesos en la dracana.

Item, dicta die, se oposuit Ffranciscus Ferrer apothecarius Castri Callari, qui dixit se habere ius in premissis in quantitate .xxii. solidorum pro resta compoti.